

Speciallægeselskabet Hillerød Øjenklinik ApS

Slotsgade 22, 1
3400 Hillerød
CVR nr. 28 96 64 07

Ekstern årsrapport for 2017

(13. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2018

dirigent

Selskabsoplysninger

Speciallægeselskabet Hillerød Øjenklinik ApS
Slotsgade 22, 1
3400 Hillerød

CVR-nr.: 28966407
Hjemsted: Hillerød
Stiftet: 27. juni 2005
Regnskabsår: 2017

Direktion

Claus Bødker Engler

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 2017

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance.....	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er praktiserende speciallægevirksomhed indenfor øjenkirurgi, samt ambulatorium.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 2.230.918.

Egenkapitalen udgør kr. 3.579.064.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2017

	Note		2016
BRUTTOFORTJENESTE		5.468.740	4.795.646
Personaleomkostninger.....	1	-2.835.796	-1.845.853
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.....	2	<u>-14.023</u>	<u>-37.928</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		2.618.921	2.911.865
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		245.499	264.729
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-2.718</u>	<u>-7.946</u>
RESULTAT FØR SKAT		2.861.702	3.168.648
Skat af årets resultat	3	<u>-630.784</u>	<u>-701.197</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>2.230.918</u>	<u>2.467.451</u>
RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		-269.082	-2.532.549
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>2.500.000</u>	<u>5.000.000</u>
Resultatdisponering i alt		<u>2.230.918</u>	<u>2.467.451</u>

Balance pr. 31. december 2017

AKTIVER	Note	31/12-16	
Driftsmateriel og inventar	2	108.170	64.193
Kunst.....	2	<u>89.500</u>	<u>89.500</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>197.670</u>	<u>153.693</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>197.670</u>	<u>153.693</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		219.788	359.221
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomheder		3.986.788	6.643.805
Andre tilgodehavender		<u>46.139</u>	<u>46.139</u>
Tilgodehavender		<u>4.252.715</u>	<u>7.049.165</u>
Likvide beholdninger		<u>450.222</u>	<u>241.903</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>4.702.937</u>	<u>7.291.068</u>
AKTIVER		<u>4.900.607</u>	<u>7.444.761</u>

Balance pr. 31. december 2017

	Passiver	Note	31/12-16
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		954.064	1.223.146
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>2.500.000</u>	<u>5.000.000</u>
EGENKAPITAL	4	<u>3.579.064</u>	<u>6.348.146</u>
Udskudt skat		<u>26.972</u>	<u>24.552</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER		<u>26.972</u>	<u>24.552</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere		1.063	1.061
Selskabsskat		628.364	689.898
Anden gæld		<u>665.144</u>	<u>381.104</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.294.571</u>	<u>1.072.063</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		<u>1.294.571</u>	<u>1.072.063</u>
PASSIVER		<u><u>4.900.607</u></u>	<u><u>7.444.761</u></u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleomkostninger

2016

De samlede personaleomkostninger udgør:

Løn og gager	1.543.614	1.434.675
Pensioner	1.037.140	233.049
Andre omkostninger til social sikring	255.042	178.129
	<u>2.835.796</u>	<u>1.845.853</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>2.835.796</u>	<u>1.845.853</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u>5</u>	<u>5</u>

2 Anlægsoversigt

Materielle anlægsaktiver	Kunst	Drifts- materiel og inventar	Indr. af lejede lok.
Kostpris pr. 1. januar 2017.....	89.500	176.876	18.485
Tilgang	0	58.000	0
Afgang	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris pr. 31. december 2017.....	<u>89.500</u>	<u>234.876</u>	<u>18.485</u>
Afskrivninger pr. 1. januar 2017.....	0	-112.683	-18.485
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>-14.023</u>	<u>0</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2017.....	<u>0</u>	<u>-126.706</u>	<u>-18.485</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2017.....	<u>89.500</u>	<u>108.170</u>	<u>0</u>

Afskrivninger

2016

Driftsmateriel og inventar	14.023	31.766
Indretning af lejede lokaler	0	6.162
Afskrivninger i alt	<u>14.023</u>	<u>37.928</u>

Noter

3 Skat af årets resultat	2016	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	628.364	689.898
Årets regulering af udskudt skat	2.420	11.299
Skat af årets resultat i alt	630.784	701.197

4 Egenkapital	1/1-17	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-17
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Overført resultat	1.223.146	-	-269.082	954.064
Forslag til udbytte for regnskabsåret	5.000.000	-5.000.000	2.500.000	2.500.000
I alt	6.348.146	-5.000.000	2.230.918	3.579.064

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.